ỦY BAN NHÂN DÂN                       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:         /UBND-NV      Tuy Phước, ngày      tháng      năm 2021

V  v  c sử dụng kinh phí t  c  c

     g     t   n      ng    ưu

Kín  gử :

- Trưởng   òng P òng La   ộng – T ương b n  và X   ộ   uy n;

- Trưởng   òng P òng Nộ  vụ  uy n.

Căn c  Luật Cán bộ, công c  c ngày 13/11/2008;

Căn c  Luật V  n c  c ngày 15/11/2010;

Căn c  Luật sửa    , b  sung  ột số    u của Luật Cán bộ, công c  c và Luật

V en c  c ngày 25/11/2019;

T ực    n Ng ị  ịn  số 46/2010/NĐ-CP ngày 27/4/2010 của C ín    ủ quy

 ịn  v  t ô  v  c và t ủ tục ng    ưu  ố  vớ  công c  c; t e   ó, tr ng nă  2021,

ông Vương Tử Ng ị - Quy n Trưởng   òng P òng G á  dục và Đà  t    uy n ng

 ưu t e  quy  ịn ;

 Đ  g   n ận và b  u dương n  ng  óng gó  của ông Vương Tử Ng ị  ố  vớ  sự

ng       át tr  n   n  t  –     ộ  của  uy n trong n  ng nă  qua, U N   uy n t ống

n ất c ủ trương c   t  c  c g     t ông Vương Tử Ng ị vớ  số t  n 01 tr  u   ng.

Ngu n   n    í t ực    n: T  ngu n     b       ộ  của  uy n.

 Giao Trưởng   òng P òng Nộ  vụ, Trưởng   òng Phòng Lao  ộng – T ương

b n  và X   ộ  tr  n   a  t ực    n./.

Nơi nhận:

- N ư tr n;

- CT, các PCT U N   uy n;

- Lưu: VT.

                   CHỦ TỊCH

                Huỳnh Nam

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-10-29T10:18:04+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Đoàn Tấn Hiến<hiendt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-10-29T10:25:46+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-10-29T10:29:06+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-29T15:12:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-29T15:12:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-29T15:12:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-29T15:12:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!